(i) Aprovar a rerratificação do Boletim de Subscrição da Ata de Assembleia Geral Extraordinária da 
Companhia, realizada em 13 de janeiro de 2026, registrada na JUCEPAR sob o nº 20260339830, em 23 de janeiro de 2026, em 
razão de ter constado que o valor de R$ 899,00 (oitocentos e noventa e nove reais) seria integralizado até 31 de janeiro de 
2026, quando, efetivamente, deveria ter constado o prazo até 10 de fevereiro de 2026. (ii) De forma a refletir a deliberação 
acima, o Boletim de Subscrição, parte integrante da Ata de Assembleia Geral Extraordinária, realizada em 13 de janeiro de